



SERVIZI AMBIENTALI BASSA REGGIANA
 Via Levata, 64 - 42017 Novellara (RE)

ELENCO TAVOLE:

- FV.01.1-Capitolato Speciale d'Appalto
- FV.01.2-Relazione Tecnica Fotovoltaico
- FV.02.1-Schema a Blocchi Quadri Elettrici
- FV.02.2-Schemi Quadri Elettrici e Calcolo Linee
- FV.02.3-Schema Unifilare Impianto Fotovoltaico
- FV.03-Cabina MT Ricezione
- FV.04-Cabina MT/BT Trasformazione
- FV.05-Schema impianto di terra
- FV.06-Distribuzione Dorsali Principali Media Tensione
- FV.07-Distribuzione Dorsali Principali Corrente Alternata
 Impianti speciali Imp. Fotovoltaico
- FV.08-Dorsali Principali Impianti Speciali
- FV.09-Distribuzione Impianto Fotovoltaico
- FV.10-Particolari Impianto Fotovoltaico
- FV.11.1-Particolari Fondazioni - Pianta , Sezione
 e Connessione
- FV.11.2-Carpenteria Metallica - Pianta, Prospetti e Dettagli
- FV.11.3-Carpenteria Metallica- Posizioni, Marche composte
 e Marche Singole
- FV.12-Computo Metrico Estimativo
- FV.13-Elenco Prezzi Unitari
- FV.14-Analisi Prezzi Unitari
- FV.15-Incidenza manodopera
- FV.16-Piano di Manutenzione
- FV.17-Piano Sicurezza
- FV.18-Cronoprogramma dei Lavori

Progetto:

Realizzazione di impianto
 fotovoltaico presso discarica
 intercomunale sita nel comune di
 Novellara (RE) IN Via Levata, 64.

Titolo tavola:

ANALISI PREZZI UNITARI

Fase Progetto:	Tavola :
----------------	----------

<input type="checkbox"/>	Preliminare	FV.14
<input type="checkbox"/>	Definitivo	
<input checked="" type="checkbox"/>	Esecutivo	
<input type="checkbox"/>	As Built	

Timbro e firma:

P.zza Unità d'Italia, 56 - 42017 Novellara (RE) - tel 0522 652022 fax 0522 651603 - P.Iva 02675190355

Commessa :

20-029-04

Archivio :

g:\2020\20-029-sabar
 \04-Fotovoltaico 1-MW

MODIFICHE

Indice rev	Data	Descrizione della Modifica
0	21/01/2021	Prima emissione

Scala :

Nome file :

20-029-fv.14-ap

Elaborazione:

Per. Ind. Federico Vezzani

Responsabile Progetto :

Per. Ind. Mauro Reggiani

Approvato :

Per. Ind. Mauro Reggiani

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Realizzazione di impianto fotovoltaico della potenza di 997,92 kWp presso discarica intercomunale sita nel comune di Novellara (RE), in Via Levata, 64.

COMMITTENTE: S.A.BA.R. S.p.A.

Novellara, 21/01/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
ANALISI DEI PREZZI						
Nr. 1 3F-LINDA-58594	PLAFONIERA STAGNA IP65 2x24W LED TIPO LINDA DITTA 3FILIPPI E L E M E N T I: (E) [a.3F-58594] 3F LINDA LED 2X24W L1270 (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 50,000	73,87 0,39	73,87 19,50	MT MDO
	Sommano euro				93,37	
	Spese Generali 14.00% * (93.37) euro				13,07	
	Sommano euro				106,44	
	Utili Impresa 10% * (106.44) euro				10,64	
	T O T A L E euro	cadauno			117,08	
Nr. 2 ALL-ASP-3N.v.ar	ALIMENTAZIONE DI ASPIRATORE TRIFASE CON POTENZA COMPRESA TRA 0 E 3 kW IN TUBO PVC d.25mm/CAVO FG16OR16 5G2,5mmq E L E M E N T I: (E) [a.GEW-DX15025] FK 15/25 NERO-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO (E) [a.FG16OR16-5G04] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 5G4 DITTA GE ... (E) [a.GEW-GW48003] CASSETTA DERIVAZIONE INCASSO 118X96X70 (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	m ml cadauno €/min	10,000 10,000 1,000 90,000	0,37 2,24 0,83 0,39	3,70 22,40 0,83 35,10	MT MT MT MDO
	Sommano euro				62,03	
	Spese Generali 14.00% * (62.03) euro				8,68	
	Sommano euro				70,71	
	Utili Impresa 10% * (70.71) euro				7,07	
	T O T A L E euro	cadauno			77,78	
Nr. 3 COLL-SEGN- AUX	COLLEGAMENTI E CABLAGGI PER AUSILIARI E SEGNALAZIONE ALLARMI CABINA MT/BT E L E M E N T I: (E) [a.AUX-CABL] CABLAGGIO DI SISTEMA AUSILIARI (E) [a.AUX-MAT] MATERIALI PER AUSILIARI CABINA (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	a corpo a corpo €/min	1,000 1,000 480,000	43,00 86,00 0,39	43,00 86,00 187,20	MT MT MDO
	Sommano euro				316,20	
	Spese Generali 14.00% * (316.20) euro				44,27	
	Sommano euro				360,47	
	Utili Impresa 10% * (360.47) euro				36,05	
	T O T A L E euro	a corpo			396,52	
Nr. 4 COLL-TERRA	COLLETTORE PRINCIPALE DI TERRA : E L E M E N T I: (E) [a.barra-cu-20x3] BARRA IN RAME PREFORATA L=100cm DIMENSIONI 20x3mm; (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	a corpo €/min	1,000 120,000	22,21 0,39	22,21 46,80	MT MDO
	Sommano euro				69,01	
	Spese Generali 14.00% * (69.01) euro				9,66	
	Sommano euro				78,67	
	Utili Impresa 10% * (78.67) euro				7,87	
	T O T A L E euro	a corpo			86,54	
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 5 COLL-TERRA- CABINA	COLLETTORE PRINCIPALE DI TERRA IN CABINA DI TRASFORMAZIONE MT/BT: E L E M E N T I: (E) [a.barra-cu-20x3] BARRA IN RAME PREFORATA L=100cm DIMENSIONI 20x3mm: (L) morsetti e accessori di fissaggio (L) conduttori di terra ed equipotenziali (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	a corpo a corpo a corpo €/min	2,000 1,000 1,000 480,000	22,21 15,00 600,00 0,39	44,42 15,00 600,00 187,20	MT MDO
	Sommano euro				846,62	
	Spese Generali 14.00% * (846.62) euro				118,53	
	Sommano euro				965,15	
	Utili Impresa 10% * (965.15) euro				96,52	
	T O T A L E euro	a corpo			1'061,67	
Nr. 6 COLL-TERRA- SEC	COLLETTORE SECONDARIO DI TERRA : E L E M E N T I: (E) [a.barra-cu-20x3] BARRA IN RAME PREFORATA L=100cm DIMENSIONI 20x3mm: (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	a corpo €/min	0,500 30,000	22,21 0,39	11,11 11,70	MT MDO
	Sommano euro				22,81	
	Spese Generali 14.00% * (22.81) euro				3,19	
	Sommano euro				26,00	
	Utili Impresa 10% * (26.00) euro				2,60	
	T O T A L E euro	a corpo			28,60	
Nr. 7 COM-8356000	CONDENSATORE FISSO 20 KVAR SERIE CTM PER RIFASAMENTO TRASFORMATORI DITTA COMAR CONDENSATORI O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.COM-8356000] CONDENSATORE FISSO 20 KVAR SERIE CTM PER RIFASAMENTO TRASFOR ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 120,000	89,44 0,39	89,44 46,80	MT MDO
	Sommano euro				136,24	
	Spese Generali 14.00% * (136.24) euro				19,07	
	Sommano euro				155,31	
	Utili Impresa 10% * (155.31) euro				15,53	
	T O T A L E euro	cadauno			170,84	
Nr. 8 COR-35-CU	CORDA IN RAME NUDA DELLA SEZIONE DI 35 mmq: E L E M E N T I: (E) [a.COR-35-CU] CORDA IN RAME NUDA DELLA SEZIONE DI 35 mmq: Fornitura e posa ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	m €/min	1,000 2,000	2,84 0,39	2,84 0,78	MT MDO
	Sommano euro				3,62	
	Spese Generali 14.00% * (3.62) euro				0,51	
	Sommano euro				4,13	
	Utili Impresa 10% * (4.13) euro				0,41	
	T O T A L E euro	m			4,54	
Nr. 9 DIS-2000	DISPERSORE VERTICALE TIPO PROFILATO A CROCE 50x5 mm - L= 2,00 m TIPO CARPANETO E L E M E N T I:					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	(E) [a.CAR-5001/DIN] MORSETTO PER DISPERSORE A CROCE A 1 VIA IN ACCIAIO ZINCATO :	n.	1,000	3,20	3,20	MT
	(E) [a.DIS-2000] DISPERSORE VERTICALE TIPO PROFILATO A CROCE 50x5 mm - L=2,0 ...	n.	1,000	11,10	11,10	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	20,000	0,39	7,80	MDO
	Sommano euro				22,10	
	Spese Generali 14.00% * (22.10) euro				3,09	
	Sommano euro				25,19	
	Utili Impresa 10% * (25.19) euro				2,52	
	T O T A L E euro				27,71	
Nr. 10 EQUI-CAB	COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE DI MASSA E/O MASSE ESTRANEE IN LOCALE CABINA ELETTRICA DI TRASFORMAZIONE MT/BT E L E M E N T I:					
	(E) [a.SAD-A1X16N] CAVO N07V-K 1X16 NERO	m	50,000	1,07	53,50	MT
	(E) [a.DEHN-472227] BARRA EQUIPOTENZIALE IN RAME (8 collegamenti) 325x40x5mm CON ...	n.	1,000	38,15	38,15	MT
	(E) [a.DEHN-408100] COLLARE IN ZAMA PER TUBI d. 1" PER IL COLLEGAMENTO DI CONDUT ...	n.	5,000	3,11	15,55	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	120,000	0,39	46,80	MDO
	Sommano euro				154,00	
	Spese Generali 14.00% * (154.00) euro				21,56	
	Sommano euro				175,56	
	Utili Impresa 10% * (175.56) euro				17,56	
	T O T A L E euro	a corpo			193,12	
Nr. 11 EQUI-STR	COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE STRUTTURA METALLICA E L E M E N T I:					
	(E) [a.COR-35-CU] CORDA IN RAME NUDA DELLA SEZIONE DI 35 mmq: Fornitura e posa ...	m	5,000	2,84	14,20	MT
	(E) [a.DEHN-408100] COLLARE IN ZAMA PER TUBI d. 1" PER IL COLLEGAMENTO DI CONDUT ...	n.	2,000	3,11	6,22	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	30,000	0,39	11,70	MDO
	Sommano euro				32,12	
	Spese Generali 14.00% * (32.12) euro				4,50	
	Sommano euro				36,62	
	Utili Impresa 10% * (36.62) euro				3,66	
	T O T A L E euro	a corpo			40,28	
Nr. 12 FG16OR16- 3G015	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G1,5 DITTA GENERAL CAVIO SIMILARE E L E M E N T I:					
	(E) [a.FG16OR16-3G015] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G1,5 DITTA ...	ml	1,000	0,46	0,46	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	€/min	1,500	0,39	0,59	MDO
	Sommano euro				1,05	
	Spese Generali 14.00% * (1.05) euro				0,15	
	Sommano euro				1,20	
	Utili Impresa 10% * (1.20) euro				0,12	
	T O T A L E euro	ml			1,32	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		R.	
				unitario	TOTALE		
RIPORTO							
Nr. 13 FG16OR16-3G04	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G4 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.FG16OR16-3G04] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G4 DITTA GE ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	ml	1,000	1,01	1,01	MT	
		€/min	1,000	0,39	0,39	MDO	
						1,40	
		Sommano euro Spese Generali 14.00% * (1.40) euro				0,20	
						1,60	
		Sommano euro Utili Impresa 10% * (1.60) euro				0,16	
TOTALE euro		ml			1,76		
Nr. 14 FG16OR16-3G16	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G16 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.FG16OR16-3G16] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G16 DITTA G ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	ml	1,000	3,60	3,60	MT	
		€/min	1,000	0,39	0,39	MDO	
						3,99	
		Sommano euro Spese Generali 14.00% * (3.99) euro				0,56	
						4,55	
		Sommano euro Utili Impresa 10% * (4.55) euro				0,46	
TOTALE euro		ml			5,01		
Nr. 15 FG16OR16- 4G025	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G2.5 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE (E) [a.FG16OR16-4G025] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G2,5 DITTA ...	€/min	3,000	0,39	1,17	MDO	
		ml	1,000	0,95	0,95	MT	
						2,12	
		Sommano euro Spese Generali 14.00% * (2.12) euro				0,30	
						2,42	
		Sommano euro Utili Impresa 10% * (2.42) euro				0,24	
TOTALE euro		ml			2,66		
Nr. 16 FG16OR16-4G06	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G6 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.FG16OR16-4G06] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G6 DITTA GE ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	ml	1,000	1,85	1,85	MT	
		€/min	4,000	0,39	1,56	MDO	
						3,41	
		Sommano euro Spese Generali 14.00% * (3.41) euro				0,48	
						3,89	
		Sommano euro Utili Impresa 10% * (3.89) euro				0,39	
TOTALE euro		ml			4,28		
A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 17 FG16OR16-4x25	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4x25 DITT ... la perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [a.FG16OR16-4G25] CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G25 DITTA G ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	ml €/min	1,000 2,000	7,16 0,39	7,16 0,78	MT MDO
	Sommano euro				7,94	
	Spese Generali 14.00% * (7.94) euro				1,11	
	Sommano euro				9,05	
	Utili Impresa 10% * (9.05) euro				0,91	
	T O T A L E euro	ml			9,96	
Nr. 18 FRO-4.210.054	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INVERTER TIPO SYMO 20.0-3-M FULL DITTA FRONIUS O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a-FRO-4,210,054] SYMO 20.0-3-M CON SCHEDA DI MONIT. (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 60,000	1'642,17 0,39	1'642,17 23,40	MT MDO
	Sommano euro				1'665,57	
	Spese Generali 14.00% * (1 665.57) euro				233,18	
	Sommano euro				1'898,75	
	Utili Impresa 10% * (1 898.75) euro				189,88	
	T O T A L E euro	cadauno			2'088,63	
Nr. 19 FRO- 4.210.054.001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INVERTER TIPO SYMO 20.0-3-M LIGHT DITTA FRONIUS O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a-FRO-4,210,054,001] SYMO 20.0-3-M LIGHT (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 60,000	1'576,81 0,39	1'576,81 23,40	MT MDO
	Sommano euro				1'600,21	
	Spese Generali 14.00% * (1 600.21) euro				224,03	
	Sommano euro				1'824,24	
	Utili Impresa 10% * (1 824.24) euro				182,42	
	T O T A L E euro	cadauno			2'006,66	
Nr. 20 FS17-16GV	CONDUTTORE DI TERRA/PE/EQP IN CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 16MMQ - GV E L E M E N T I: (E) [a.FS17-016GV] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 16 MMQ - GV (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	ml €/min	1,000 1,000	1,14 0,39	1,14 0,39	MT MDO
	Sommano euro				1,53	
	Spese Generali 14.00% * (1.53) euro				0,21	
	Sommano euro				1,74	
	Utili Impresa 10% * (1.74) euro				0,17	
	T O T A L E euro	ml			1,91	
Nr. 21 GEW-42201	CENTRALINO DA ESTERNO STAGNO PER SISTEMI DI EMERGENZA CON PULSANTE ILLUMINABILE E L E M E N T I:					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	(E) [a.GEW-GW42201] CENTRALINO ST.SISTEMI EMERG.CON PULSANTE	cadauno	1,000	24,66	24,66	MT
	(E) [a.GEW-DX25720] RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO	m	15,000	0,76	11,40	MT
	(E) [a.GEW-DX43020] MM 20 MANICOTTO TUBO-TUBO MORBIDX	cadauno	3,000	0,53	1,59	MT
	(E) [a.GEW-DX43220] MS 20 RACC.TUBO-SCATOLA MORBIDX	cadauno	2,000	0,63	1,26	MT
	(E) [a.SAD-A1X1.5N] CAVO N07V-K 1X1.5 NERO	m	45,000	0,15	6,75	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	60,000	0,39	23,40	MDO
	Sommano euro				69,06	
	Spese Generali 14.00% * (69.06) euro				9,67	
	Sommano euro				78,73	
	Utili Impresa 10% * (78.73) euro				7,87	
	T O T A L E euro	n.			86,60	
Nr. 22 GW-SL-27422	SEGNALATORE LUMINOSO INDUSTRIALE TIPO GW27422 DITTA GEWISS O SIMILARE E L E M E N T I:					
	(E) [a.GEW-GW27422] LAMPEGGIATORE ELETTR.DIF.ROSSO 230V	cadauno	1,000	25,54	25,54	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	60,000	0,39	23,40	MDO
	Sommano euro				48,94	
	Spese Generali 14.00% * (48.94) euro				6,85	
	Sommano euro				55,79	
	Utili Impresa 10% * (55.79) euro				5,58	
	T O T A L E euro				61,37	
Nr. 23 L-FG16R16- 6x3x240-PE	LINEA IN CAVO FG16R16 NELLA FORMAZIONE DI 6x(3x1x240)+3x240+PE120 mmq ditta GENERAL CAVI o similare E L E M E N T I:					
	(E) [a.FG16R16-1x240] CAVO UNIPOLARE TIPO FG16R16 1x240 mmq tipo GENERAL CAVI	ml	21,000	15,57	326,97	MT
	(E) [a.FS17-120GV] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 120MMQ - GV	ml	1,000	8,21	8,21	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	€/min	30,000	0,39	11,70	MDO
	Sommano euro				346,88	
	Spese Generali 14.00% * (346.88) euro				48,56	
	Sommano euro				395,44	
	Utili Impresa 10% * (395.44) euro				39,54	
	T O T A L E euro	ml			434,98	
Nr. 24 LEG-348021	PASSERELLA IN FILO D'ACCIAIO 75x75 TIPO LEGRAND RT-GAMMA SERIE F31 E L E M E N T I:					
	(E) [a.BTI-348021] ZF31-Passerella a filo 3m 75x75 EZ	m	1,000	4,42	4,42	MT
	(E) [a.BTI-349071] S.SUPPORTO-Profilato s.fo 41x41S=2,5 3m Z/C	m	0,350	13,97	4,89	MT
	(E) [a.BTI-349082] S.SUPPORTO-Mensola G3 L=200 Z/C	cadauno	0,500	7,65	3,83	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	10,000	0,39	3,90	MDO
	Sommano euro				17,04	
	Spese Generali 14.00% * (17.04) euro				2,39	
	Sommano euro				19,43	
	Utili Impresa 10% * (19.43) euro				1,94	
	T O T A L E euro	ml			21,37	
Nr. 25	MODEM GSM PER GESTIONE SEGNALI TELESCATTO TIPO EXCGSM01 DITTA					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
LOV-EXCGSM01	LOVATO ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO (E) [a.LOV-EXCGSM01] MODEM GSM PER GESTIONE SEGNALI TELESTACCO TIPO EXCGSM01 DITT ...	€/min n.	240,000 1,000	0,39 240,80	93,60 240,80	MDO MT
	Sommano euro				334,40	
	Spese Generali 14.00% * (334.40) euro				46,82	
	Sommano euro				381,22	
	Utili Impresa 10% * (381.22) euro				38,12	
	T O T A L E euro	cadauno			419,34	
Nr. 26 LOV-PMVF30- CEI016	SISTEMA DI PROTEZIONE INTERFACCIA TIPO PMVF30 (conforme alla norma CEI 0-16) DITTA LOVATO ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.LOV-PMVF-30-CEI016] SISTEMA DI PROTEZIONE INTERFACCIA TIPO PMVF 30 DITTA LOCATO ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 240,000	527,35 0,39	527,35 93,60	MT MDO
	Sommano euro				620,95	
	Spese Generali 14.00% * (620.95) euro				86,93	
	Sommano euro				707,88	
	Utili Impresa 10% * (707.88) euro				70,79	
	T O T A L E euro	cadauno			778,67	
Nr. 27 MAN-CAB-RICE	CABINA ELETTRICA PREFABBRICATA IN MONOBLOCCO IN C.A.V. CON VASCA DI FONDAZIONE - RICEZIONE E L E M E N T I: (E) [a.MAN-CAB-RI] MANUFATTO CABINA E ACCESSORI - RICEZIONE (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	1,000 4'800,000	11'200,00 0,39	11'200,00 1'872,00	MT MDO
	Sommano euro				13'072,00	
	Spese Generali 14.00% * (13 072.00) euro				1'830,08	
	Sommano euro				14'902,08	
	Utili Impresa 10% * (14 902.08) euro				1'490,21	
	T O T A L E euro	a corpo			16'392,29	
Nr. 28 MAN-CAB-TRA	CABINA ELETTRICA PREFABBRICATA IN MONOBLOCCO IN C.A.V. CON VASCA DI FONDAZIONE - TRASFORMAZIONE E L E M E N T I: (E) [a.MAN-CAB-T] MANUFATTO CABINA E ACCESSORI - TRASFORMAZIONE (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	1,000 4'800,000	15'000,00 0,39	15'000,00 1'872,00	MT MDO
	Sommano euro				16'872,00	
	Spese Generali 14.00% * (16 872.00) euro				2'362,08	
	Sommano euro				19'234,08	
	Utili Impresa 10% * (19 234.08) euro				1'923,41	
	T O T A L E euro	a corpo			21'157,49	
Nr. 29 NMG-10314	QUADRO DA PARETE TIPO KAEDRA IP65 1 fila 8 moduli DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-10314] CENTR.KAEDRA IP65 1 FILA 8 MOD	cadauno	1,000	8,79	8,79	MT
A R I P O R T A R E					8,79	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				8,79	
	(E) [a.MO-SPEC-QDR] MANODOPERA SPECIALIZZATA PER QUADRISTA	€/min	100,000	0,39	39,00	MDO
	Sommano euro				47,79	
	Spese Generali 14.00% * (47.79) euro				6,69	
	Sommano euro				54,48	
	Utili Impresa 10% * (54.48) euro				5,45	
	T O T A L E euro cadauno				59,93	
Nr. 30 NMG-10341	QUADRO DA PARETE TIPO KAEDRA IP65 1 fila 18 moduli DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I:					
	(E) [a.SNR-10341] QUADRO KAEDRA IP65 1 FILA 18MOD.	cadauno	1,000	23,22	23,22	MT
	(E) [a.SNR-13598] SUPP.MORS.QUADRI KAEDRA 18MOD	cadauno	1,000	2,84	2,84	MT
	(E) [a.SNR-13576] MORSETT.ISOLATA 8 FORI X KAEDRA	cadauno	1,000	1,71	1,71	MT
	(E) [a.SNR-13582] PROT.IP20 8FORI VERDE X KAEDRA	cadauno	1,000	1,01	1,01	MT
	(E) [a.SNR-13948] BLOCCO CHIAVE X KAEDRA	cadauno	1,000	5,18	5,18	MT
	(E) [a.MO-SPEC-QDR] MANODOPERA SPECIALIZZATA PER QUADRISTA	€/min	30,000	0,39	11,70	MDO
	Sommano euro				45,66	
	Spese Generali 14.00% * (45.66) euro				6,39	
	Sommano euro				52,05	
	Utili Impresa 10% * (52.05) euro				5,21	
	T O T A L E euro cadauno				57,26	
Nr. 31 NMG-10342	QUADRO DA PARETE TIPO KAEDRA IP65 2 file 12 moduli DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I:					
	(E) [a.SNR-10342] QUADRO KAEDRA IP65 2 FILE 24MOD.	cadauno	1,000	29,89	29,89	MT
	(E) [a.SNR-13597] SUPP.MORS.QUADRI KAEDRA 12MOD	cadauno	1,000	2,18	2,18	MT
	(E) [a.SNR-13577] MORSETT.ISOLATA 16FORI X KAEDRA	cadauno	1,000	2,58	2,58	MT
	(E) [a.SNR-13583] PROT.IP20 16-22-32FORI VERDE KAE	cadauno	1,000	1,01	1,01	MT
	(E) [a.SNR-13948] BLOCCO CHIAVE X KAEDRA	cadauno	1,000	5,18	5,18	MT
	(E) [a.MO-SPEC-QDR] MANODOPERA SPECIALIZZATA PER QUADRISTA	€/min	60,000	0,39	23,40	MDO
	Sommano euro				64,24	
	Spese Generali 14.00% * (64.24) euro				8,99	
	Sommano euro				73,23	
	Utili Impresa 10% * (73.23) euro				7,32	
	T O T A L E euro cadauno				80,55	
Nr. 32 NMG-18813	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO NG125L 4x25A CURVA C DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE: E L E M E N T I:					
	(E) [a.SNR-18813] Int. Aut. NG125L 4P 25A curva C	cadauno	1,000	145,34	145,34	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	30,000	0,39	11,70	MDO
	Sommano euro				157,04	
	Spese Generali 14.00% * (157.04) euro				21,99	
	Sommano euro				179,03	
	Utili Impresa 10% * (179.03) euro				17,90	
	T O T A L E euro n.				196,93	
Nr. 33	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO NG125L 4x40A CURVA C DITTA					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
NMG-18815	SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE: E L E M E N T I: (E) [a.SNR-18815] Int. Aut. NG125L 4P 40A curva C (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	173,38 0,39	173,38 11,70	MT MDO
	Sommano euro				185,08	
	Spese Generali 14.00% * (185.08) euro				25,91	
	Sommano euro				210,99	
	Utili Impresa 10% * (210.99) euro				21,10	
	T O T A L E euro	n.			232,09	
Nr. 34 NMG-18816	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO NG125L 4x50A CURVA C DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE: E L E M E N T I: (E) [a.SNR-18816] Int. Aut. NG125L 4P 50A curva C (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	173,38 0,39	173,38 11,70	MT MDO
	Sommano euro				185,08	
	Spese Generali 14.00% * (185.08) euro				25,91	
	Sommano euro				210,99	
	Utili Impresa 10% * (210.99) euro				21,10	
	T O T A L E euro	n.			232,09	
Nr. 35 NMG-19004	BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI PER NG125 4p <=63A - 30mA cl. AC DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-19004] Vigi NG125 4P 63A 30mA cl. AC (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	104,80 0,39	104,80 11,70	MT MDO
	Sommano euro				116,50	
	Spese Generali 14.00% * (116.50) euro				16,31	
	Sommano euro				132,81	
	Utili Impresa 10% * (132.81) euro				13,28	
	T O T A L E euro	n.			146,09	
Nr. 36 NMG-19016	BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI PER NG125 4p <=63A - 300mA cl. A "si" DITTA SCHNEIDER ELECTRIC: E L E M E N T I: (E) [a.SNR-19016] Vigi NG125 4P 63A 300mA cl. Asi (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 20,000	103,17 0,39	103,17 7,80	MT MDO
	Sommano euro				110,97	
	Spese Generali 14.00% * (110.97) euro				15,54	
	Sommano euro				126,51	
	Utili Impresa 10% * (126.51) euro				12,65	
	T O T A L E euro	n.			139,16	
Nr. 37 NMG-19072	CONTATTO AUSILIARIO E SEGNALAZIONE GUASTO OF+SD PER INT. AUT. MAGN. TIPO NG125 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-19072] Contatto aus. OF+SD NG125 (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 15,000	16,44 0,39	16,44 5,85	MT MDO
A R I P O R T A R E					22,29	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				22,29	
	Sommano euro				22,29	
	Spese Generali 14.00% * (22.29) euro				3,12	
	Sommano euro				25,41	
	Utili Impresa 10% * (25.41) euro				2,54	
	T O T A L E euro cadauno				27,95	
Nr. 38 NMG-21105	INT. SALVAMOTORE TIPO P25M 1,0-1,6A DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-21105] Prot. Mot. P25M 1-1.6 A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 40,000	35,59 0,39	35,59 15,60	MT MDO
	Sommano euro				51,19	
	Spese Generali 14.00% * (51.19) euro				7,17	
	Sommano euro				58,36	
	Utili Impresa 10% * (58.36) euro				5,84	
	T O T A L E euro n.				64,20	
Nr. 39 NMG-21118	CONTATTO AUSILIARIO F+SD-F PER P25M DITTA TIPO SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-21118] Contatto aus. F+SD(F) per P25M (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 15,000	9,03 0,39	9,03 5,85	MT MDO
	Sommano euro				14,88	
	Spese Generali 14.00% * (14.88) euro				2,08	
	Sommano euro				16,96	
	Utili Impresa 10% * (16.96) euro				1,70	
	T O T A L E euro cadauno				18,66	
Nr. 40 NMG-65601	SPD iPRD65r 3P+N 20kA Tipo 2 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9L65601] SPD iPRD65r 3P+N 20kA riport. estr. Tipo (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 120,000	219,13 0,39	219,13 46,80	MT MDO
	Sommano euro				265,93	
	Spese Generali 14.00% * (265.93) euro				37,23	
	Sommano euro				303,16	
	Utili Impresa 10% * (303.16) euro				30,32	
	T O T A L E euro cadauno				333,48	
Nr. 41 NMG-A9A15393	RELE' DI COMANDO 2A/250V TIPO IRBN DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9A15393] iRBN comando 230Vca (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 20,000	20,61 0,39	20,61 7,80	MT MDO
	Sommano euro				28,41	
	Spese Generali 14.00% * (28.41) euro				3,98	
	Sommano euro				32,39	
	Utili Impresa 10% * (32.39) euro				3,24	
	T O T A L E euro n.				35,63	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 42 NMG-A9A26897	CONTATTO SEGNALE APERTO/CHIUSO 24V iOF+SD24 CON Ti24 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9A26897] Cont. 24Vcc iOF+SD24 con Ti24 iC60 (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 10,000	12,95 0,39	12,95 3,90	MT MDO
	Sommano euro				16,85	
	Spese Generali 14.00% * (16.85) euro				2,36	
	Sommano euro				19,21	
	Utili Impresa 10% * (19.21) euro				1,92	
	T O T A L E euro	cadauno			21,13	
Nr. 43 NMG-A9A26946	BOBINA DI APERTURA A LANCIO DI CORRENTE 230V iMX+OF PER INTERRUTTORI iC60, iID, iSW-NA, RCA e ARA TIPO DITTA SCHNEIDER E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9A26946] iMX+OF 110/415Vca 110/130Vcc per iC60/à (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 15,000	14,96 0,39	14,96 5,85	MT MDO
	Sommano euro				20,81	
	Spese Generali 14.00% * (20.81) euro				2,91	
	Sommano euro				23,72	
	Utili Impresa 10% * (23.72) euro				2,37	
	T O T A L E euro	n.			26,09	
Nr. 44 NMG-A9C15924	AUSILIARIO ICT COMANDO 24Vcc/230Vca E CONTATTO APERTO-CHIUSO iACT24 con Ti24 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9C15924] Aus. com. 24Vcc/230Vca e cont. Ti24 iCT (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 10,000	32,61 0,39	32,61 3,90	MT MDO
	Sommano euro				36,51	
	Spese Generali 14.00% * (36.51) euro				5,11	
	Sommano euro				41,62	
	Utili Impresa 10% * (41.62) euro				4,16	
	T O T A L E euro	cadauno			45,78	
Nr. 45 NMG-A9C20732	CONTATTORE MODULARE 2x25A 2NA TIPO iCT DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9C20732] iCT 2NA 25A comando 230,240Vca (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 20,000	17,37 0,39	17,37 7,80	MT MDO
	Sommano euro				25,17	
	Spese Generali 14.00% * (25.17) euro				3,52	
	Sommano euro				28,69	
	Utili Impresa 10% * (28.69) euro				2,87	
	T O T A L E euro	n.			31,56	
Nr. 46 NMG-A9F79216	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO 2x16A - 6 kA CURVA C TIPO iC60N MULTI9 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9F79216] iC60N 2P C 16A 6000A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 35,000	20,59 0,39	20,59 13,65	MT MDO
A R I P O R T A R E					34,24	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		R.
				unitario	TOTALE	
	RIPORTO				34,24	
	Sommano euro				34,24	
	Spese Generali 14.00% * (34.24) euro				4,79	
	Sommano euro				39,03	
	Utili Impresa 10% * (39.03) euro				3,90	
	TOTALE euro	n.			42,93	
Nr. 47 NMG-A9F89206	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO 2x6A - 10 kA CURVA C TIPO iC60H MULTI9 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.SNR-A9F89206] iC60H 2P C 6A 10000A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	27,88 0,39	27,88 11,70	MT MDO
	Sommano euro				39,58	
	Spese Generali 14.00% * (39.58) euro				5,54	
	Sommano euro				45,12	
	Utili Impresa 10% * (45.12) euro				4,51	
	TOTALE euro	n.			49,63	
Nr. 48 NMG-A9F89210	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO 2x10A - 10 kA CURVA C TIPO iC60H MULTI9 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.SNR-A9F89210] iC60H 2P C 10A 10000A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	23,77 0,39	23,77 11,70	MT MDO
	Sommano euro				35,47	
	Spese Generali 14.00% * (35.47) euro				4,97	
	Sommano euro				40,44	
	Utili Impresa 10% * (40.44) euro				4,04	
	TOTALE euro	n.			44,48	
Nr. 49 NMG-A9L16300	SPD PRD8r Master 3P+N 2kA riport. estr. Tipo 2 e 3 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE ELEMENTI: (E) [a.SNR-A9L16300] iQuick PRD8r 3P+N 2kA ripor. estr. T2-3 (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 60,000	135,19 0,39	135,19 23,40	MT MDO
	Sommano euro				158,59	
	Spese Generali 14.00% * (158.59) euro				22,20	
	Sommano euro				180,79	
	Utili Impresa 10% * (180.79) euro				18,08	
	TOTALE euro	n.			198,87	
Nr. 50 NMG-A9L40281	SCARICATORE DI SOVRATENSIONE PER IMPIANTI FV - Ucpv=1000V - Imax 40kA - In 15kA ELEMENTI: (E) [a.SNR-A9L40281] iPRD-DC40r 1000PV 2P 15kA ripor. es. T2 (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 60,000	114,10 0,39	114,10 23,40	MT MDO
	Sommano euro				137,50	
	Spese Generali 14.00% * (137.50) euro				19,25	
	Sommano euro				156,75	
	A RIPORTARE				156,75	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				156,75	
	Utili Impresa 10% * (156.75) euro				15,68	
	T O T A L E euro	n.			172,43	
Nr. 51 NMG-A9N15646	BASE FUSIBILI SEZIONABILE 1+Nx20A TIPO STI MULTI9 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9N15646] STI 1P+N 10.3x38 500V (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 20,000	4,87 0,39	4,87 7,80	MT MDO
	Sommano euro				12,67	
	Spese Generali 14.00% * (12.67) euro				1,77	
	Sommano euro				14,44	
	Utili Impresa 10% * (14.44) euro				1,44	
	T O T A L E euro	n.			15,88	
Nr. 52 NMG-A9N15658	BASE FUSIBILI SEZIONABILE 3+Nx20/32A TIPO STI MULTI9 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9N15658] STI 3P+N 10.3x38 500V (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 40,000	7,69 0,39	7,69 15,60	MT MDO
	Sommano euro				23,29	
	Spese Generali 14.00% * (23.29) euro				3,26	
	Sommano euro				26,55	
	Utili Impresa 10% * (26.55) euro				2,66	
	T O T A L E euro	n.			29,21	
Nr. 53 NMG-A9N61651	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO IN CC 2x16A - 3 kA CURVA B TIPO C60PV- DC DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9N61651] C60PV-DC 2P B 16A 800Vdc (E) [a.MO-300] MANODOPERA QUADRISTA	cadauno €/min	1,000 30,000	41,97 0,39	41,97 11,70	MT MDO
	Sommano euro				53,67	
	Spese Generali 14.00% * (53.67) euro				7,51	
	Sommano euro				61,18	
	Utili Impresa 10% * (61.18) euro				6,12	
	T O T A L E euro	n.			67,30	
Nr. 54 NMG-A9P52606	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO 1+Nx6A - 4.5 kA CURVA C TIPO iC40a DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9P52606] Int. magnetot. iC40a 1P+N C 6A 4500A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 35,000	8,10 0,39	8,10 13,65	MT MDO
	Sommano euro				21,75	
	Spese Generali 14.00% * (21.75) euro				3,05	
	Sommano euro				24,80	
	Utili Impresa 10% * (24.80) euro				2,48	
	T O T A L E euro	n.			27,28	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 55 NMG-A9Q51225	BLOCCO DIFFERENZIALE VIGI PER iC60 2x25A/0,03A -Cl. A TIPO DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9Q51225] QuickVigi iC60 2P 25A 30mA Tipo A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 15,000	51,86 0,39	51,86 5,85	MT MDO
	Sommano euro				57,71	
	Spese Generali 14.00% * (57.71) euro				8,08	
	Sommano euro				65,79	
	Utili Impresa 10% * (65.79) euro				6,58	
	T O T A L E euro	n.			72,37	
Nr. 56 NMG-A9S60220	INTERRUTTORE DI MANOVRA SEZIONATORE 2x20A TIPO MULTI9 iSW DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9S60220] iSW 2P 20A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	6,88 0,39	6,88 11,70	MT MDO
	Sommano euro				18,58	
	Spese Generali 14.00% * (18.58) euro				2,60	
	Sommano euro				21,18	
	Utili Impresa 10% * (21.18) euro				2,12	
	T O T A L E euro	n.			23,30	
Nr. 57 NMG-A9S60440	INTERRUTTORE DI MANOVRA 4x40A TIPO MULTI9 iSW DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9S60440] iSW 4P 40A (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	21,67 0,39	21,67 11,70	MT MDO
	Sommano euro				33,37	
	Spese Generali 14.00% * (33.37) euro				4,67	
	Sommano euro				38,04	
	Utili Impresa 10% * (38.04) euro				3,80	
	T O T A L E euro	n.			41,84	
Nr. 58 NMG-A9XCAH06	CONFEZIONE 6 CAVI 450mm PER COLLEGAMENTO Ti24 CON 1 CONNETTORE PRECABALTO DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9XCAH06] Conf.6 cavi 450mm Ti24 2 con.precab. (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 60,000	19,11 0,39	19,11 23,40	MT MDO
	Sommano euro				42,51	
	Spese Generali 14.00% * (42.51) euro				5,95	
	Sommano euro				48,46	
	Utili Impresa 10% * (48.46) euro				4,85	
	T O T A L E euro	cadauno			53,31	
Nr. 59 NMG-A9XCAU06	CONFEZIONE 6 CAVI 870mm PER COLLEGAMENTO Ti24 CON 1 CONNETTORE PRECABALTO DITTA SCHNEIDER ELECTRIC E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9XCAU06] Conf. 6 cavi 870mm Ti24 con 1 con. prec.	cadauno	1,000	19,68	19,68	MT
A R I P O R T A R E					19,68	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				19,68	
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	60,000	0,39	23,40	MDO
	Sommano euro				43,08	
	Spese Generali 14.00% * (43.08) euro				6,03	
	Sommano euro				49,11	
	Utili Impresa 10% * (49.11) euro				4,91	
	T O T A L E euro cadauno				54,02	
Nr. 60 NMG- A9XMSB11	MODULO DI COMUNICAZIONE SMARTLINK SI B DITTA SCHNEIDER O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-A9XMSB11] Smartlink SI B - Modbus Slave RS485 (E) [a.SNR-A9XMFA04] Conf. 4 supporti guida DIN per Smartlink (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno cadauno €/min	1,000 1,000 60,000	101,41 2,11 0,39	101,41 2,11 23,40	MT MT MDO
	Sommano euro				126,92	
	Spese Generali 14.00% * (126.92) euro				17,77	
	Sommano euro				144,69	
	Utili Impresa 10% * (144.69) euro				14,47	
	T O T A L E euro cadauno				159,16	
Nr. 61 NMG-EBOX	CASSETTA MV ENERGYBOX PER MONITORAGGIO CABINA DITTA SCHNEIDER O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-PLSEBOXV2] Energy Box V2 (L) quota allacciamenti utenze (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno a corpo €/min	1,000 1,000 240,000	992,78 300,00 0,39	992,78 300,00 93,60	MT MDO
	Sommano euro				1'386,38	
	Spese Generali 14.00% * (1 386.38) euro				194,09	
	Sommano euro				1'580,47	
	Utili Impresa 10% * (1 580.47) euro				158,05	
	T O T A L E euro a corpo				1'738,52	
Nr. 62 NMG-LV848076	INT. AUTOMATICO MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE TIPO MTZ2 25 H1 4P DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-LV848076] MTZ2 25 H1 4P fisso senza Micrologic (E) [a.SNR-LV833983] Plug calibro 2500A MTZ2 (E) [a.MO-300] MANODOPERA QUADRISTA (E) [a.SNR-LV848154] Termin front sup 4P MTZ2 25/32 fisso (E) [a.SNR-LV848156] Termin front inf 4P MTZ2 25/32 fisso (E) [a.SNR-LV847283] Micrologic 5.0 X MTZ fisso (E) [a.SNR-LV847905] Microswitch per MTZ2/MTZ3 (E) [a.SNR-LV454440] Modulo alimentazione 24/30Vcc (E) [a.SNR-LV850061] Porta ULP MTZ2-3 fisso (E) [a.SNR-LV848212] Motore MCH 200/240 Vca MTZ2-3 fisso (E) [a.SNR-LV847363] MX 200/250 Vca/cc MTZ fisso (E) [a.SNR-LV847353] XF 200/250 Vca/cc MTZ fisso (E) [a.SNR-LV847383] MN 200/250 Vca/cc MTZ fisso (E) [a.SNR-LV848549] Blocco pos aperto 1 Ronis MTZ2-3	cadauno cadauno €/min cadauno	1,000 1,000 960,000 1,000	5'348,86 19,44 0,39 161,85 161,85 1'110,43 34,40 247,68 70,69 435,85 73,79 73,79 73,79 73,79 81,18	5'348,86 19,44 374,40 161,85 161,85 1'110,43 34,40 247,68 70,69 435,85 73,79 73,79 73,79 73,79 81,18	MT MT MDO MT
	Sommano euro				8'268,00	
	Spese Generali 14.00% * (8 268.00) euro				1'157,52	
	Sommano euro				9'425,52	
	Utili Impresa 10% * (9 425.52) euro				942,55	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	T O T A L E euro	n.			10'368,07	
Nr. 63 NMG- METSEPM3250	MULTIMETRO CON FUNZIONI BASE TIPO PM3250 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-METSEPM3250] PM3250 ins. TA, modbus, THD, MT (E) [a.SNR-16483] TA 1000/5A sbarra 65x32mm (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno cadauno €/min	1,000 3,000 60,000	129,00 20,47 0,39	129,00 61,41 23,40	MT MT MDO
	Sommano euro				213,81	
	Spese Generali 14.00% * (213.81) euro				29,93	
	Sommano euro				243,74	
	Utili Impresa 10% * (243.74) euro				24,37	
	T O T A L E euro	cadauno			268,11	
Nr. 64 NMG-MT-SM6- CM	CELLA PREFABBRICATA PER MISURE TIPO CM SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-MT-SM6-CM] CELLA PREFABBRICATA PER MISURE TIPO CM SISTEMA SM6 DITTA SCH ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 960,000	3'062,68 0,39	3'062,68 374,40	MT MDO
	Sommano euro				3'437,08	
	Spese Generali 14.00% * (3 437.08) euro				481,19	
	Sommano euro				3'918,27	
	Utili Impresa 10% * (3 918.27) euro				391,83	
	T O T A L E euro	n.			4'310,10	
Nr. 65 NMG-MT-SM6- DM1P	CELLA PREFABBRICATA DI PROTEZIONE CON INT. IN SF6 TIPO DM1P_SF1 SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-MT-SM6-DM1P] CELLA PREFABBRICATA DI PROTEZIONE CON INT. IN SF6 TIPO DM1P ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 960,000	9'222,46 0,39	9'222,46 374,40	MT MDO
	Sommano euro				9'596,86	
	Spese Generali 14.00% * (9 596.86) euro				1'343,56	
	Sommano euro				10'940,42	
	Utili Impresa 10% * (10 940.42) euro				1'094,04	
	T O T A L E euro	n.			12'034,46	
Nr. 66 NMG-MT-SM6- GAM2	CELLA PREFABBRICATA DI ARRIVO LINEA M.T. TIPO GAM2 SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-MT-SM6-GAM2] CELLA PREFABBRICATA DI ARRIVO LINEA M.T. TIPO GAM2 SISTEMA S ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 480,000	1'390,96 0,39	1'390,96 187,20	MT MDO
	Sommano euro				1'578,16	
	Spese Generali 14.00% * (1 578.16) euro				220,94	
	Sommano euro				1'799,10	
	Utili Impresa 10% * (1 799.10) euro				179,91	
	T O T A L E euro	n.			1'979,01	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 67 NMG-MT-SM6- IM	CELLA PREFABBRICATA DI ARRIVO LINEA M.T. TIPO IM SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-MT-SM6-IM] CELLA PREFABBRICATA DI ARRIVO LINEA M.T. TIPO IM SISTEMA SM6 ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 480,000	2'076,33 0,39	2'076,33 187,20	MT MDO
Sommano euro					2'263,53	
Spese Generali 14.00% * (2 263.53) euro					316,89	
Sommano euro					2'580,42	
Utili Impresa 10% * (2 580.42) euro					258,04	
T O T A L E euro					2'838,46	
Nr. 68 NMG-MT-SM6- QM	CELLA PREFABBRICATA DI PROT. TRAFI CON FUSIBILE IN SF6 TIPO QM SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-MT-SM6-DM1P] CELLA PREFABBRICATA DI PROTEZIONE CON INT. IN SF6 TIPO DM1P ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	n. €/min	1,000 960,000	9'222,46 0,39	9'222,46 374,40	MT MDO
Sommano euro					9'596,86	
Spese Generali 14.00% * (9 596.86) euro					1'343,56	
Sommano euro					10'940,42	
Utili Impresa 10% * (10 940.42) euro					1'094,04	
T O T A L E euro					12'034,46	
Nr. 69 NMG-MT-T- 1250-	TRASFORMATORE IN RESINA 15000/400V - 1250 KVA TIPO TRIHAL DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-MT-T-CAST-1250] TRASFORMATORE IN RESINA 15000/400V - 1250 KVA TIPO TRIHAL D ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	a corpo €/min	1,000 960,000	12'577,49 0,39	12'577,49 374,40	MT MDO
Sommano euro					12'951,89	
Spese Generali 14.00% * (12 951.89) euro					1'813,26	
Sommano euro					14'765,15	
Utili Impresa 10% * (14 765.15) euro					1'476,52	
T O T A L E euro					16'241,67	
Nr. 70 NMG-P- 3506x2000x665	QUADRO ELETTRICO Q-BT IN STRUTTURA METALLICA IP30 DIM. 3506x2000x665 TIPO PRISMA PLUS P DITTA SCHNEIDER ELECT O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.SNR-08760] 2 pannelli lat.IP30 P600 Prisma P (E) [a.MO-SPEC-QDR] MANODOPERA SPECIALIZZATA PER QUADRISTA (E) [a.SNR-08603] Struttura L300 P600 (E) [a.SNR-08633] Tetto IP30 L300 P600 Prisma P (E) [a.SNR-08513] Porta piena IP30 L300 Prisma P (E) [a.SNR-08733] Pannello fondo IP30 L300 Prisma P (E) [a.SNR-08608] Struttura L800 P600 (E) [a.SNR-LEEB3636] Kit 36 moduli Prisma plus P (E) [a.SNR-08638] Tetto IP30 L800 P600 Prisma P (E) [a.SNR-08538] Porta trasp. IP30 L800 Prisma P (E) [a.SNR-08738] Pannello fondo IP30 L800 Prisma P (E) [a.SNR-08711] Kit guarnizioni IP31 Prisma P	cadauno €/min cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno	1,000 4'800,000 4,000 4,000 4,000 4,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 3,000	195,39 0,39 119,20 10,84 71,90 62,26 265,22 145,34 29,07 299,62 162,54 61,75	195,39 1'872,00 476,80 43,36 287,60 249,04 530,44 290,68 58,14 599,24 325,08 185,25	MT MDO MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT
A R I P O R T A R E					5'113,02	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				5'113,02	
	(E) [a.SNR-04504] Barra Linergy V 1000A	cadauno	8,000	101,31	810,48	MT
	(E) [a.SNR-04651] Supp.barre V lat.Linergy	cadauno	6,000	71,55	429,30	MT
	(E) [a.SNR-01109] 12 supporti otturatori Linergy	cadauno	2,000	6,81	13,62	MT
	(E) [a.SNR-08606] Struttura L650 P600	cadauno	1,000	240,11	240,11	MT
	(E) [a.SNR-04922] Schermo laterale forma 2 Barre	cadauno	2,000	58,65	117,30	MT
	(E) [a.SNR-08536] Porta trasp. IP30 L650 Prisma P	cadauno	1,000	242,86	242,86	MT
	(E) [a.SNR-03401] Guida app. mod P	cadauno	4,000	10,27	41,08	MT
	(E) [a.SNR-08736] Pannello fondo IP30 L650 Prisma P	cadauno	1,000	132,96	132,96	MT
	(E) [a.SNR-04986] Segregazione Barre H L650 P600	cadauno	1,000	51,94	51,94	MT
	(E) [a.SNR-03500] Piastra di fondo NW	cadauno	1,000	138,12	138,12	MT
	(E) [a.SNR-04548] Barra piena H 80X10	cadauno	4,000	272,10	1'088,40	MT
	(E) [a.SNR-04512] Barra preforata PE 25X5	cadauno	5,000	46,61	233,05	MT
	(E) [a.SNR-08636] Tetto IP30 L650 P600 Prisma P	cadauno	1,000	24,08	24,08	MT
	(E) [a.SNR-04664] Supp.barre H barre 5/10mm	cadauno	2,000	36,29	72,58	MT
	(E) [a.SNR-04766] 20 bulloni capocorda /Linergy	cadauno	12,000	9,91	118,92	MT
	(E) [a.SNR-03711] Piastra frontale NW fisso	cadauno	1,000	49,36	49,36	MT
	(E) [a.SNR-04662] Supp.volante barre 5/10mm	cadauno	1,000	30,62	30,62	MT
	(E) [a.SNR-01120] Cornice supp. piastra L650 per 08566	cadauno	1,000	17,37	17,37	MT
	(E) [a.SNR-03006] Guida app. modulare L850	cadauno	16,000	8,81	140,96	MT
	(E) [a.SNR-03204] Piastra frontale modulare 4M	cadauno	4,000	8,50	34,00	MT
	(E) [a.SNR-03854] Piastra frontale piena 4M L850	cadauno	2,000	11,85	23,70	MT
	(E) [a.SNR-03801] Piastra frontale piena 1M	cadauno	1,000	4,95	4,95	MT
	(E) [a.SNR-03805] Piastra frontale piena 5M	cadauno	2,000	10,23	20,46	MT
	(E) [a.SNR-03217] Piastra frontale modulare 4M L850	cadauno	16,000	10,61	169,76	MT
	Sommano euro				9'359,00	
	Spese Generali 14.00% * (9 359.00) euro				1'310,26	
	Sommano euro				10'669,26	
	Utili Impresa 10% * (10 669.26) euro				1'066,93	
	T O T A L E euro	n.			11'736,19	
Nr. 71 OVA-38718	APPARECCHIO ILLUMINANTE DI EMERGENZA 4W SE STAGNO IP65 TIPO EXIWAY ONE LED ACTIVA L600/1NC DITTA OVA O SIMILARE E L E M E N T I:					
	(E) [a.SNR-OVA38718] EXIWAY-ONE IP65 ACT.L/600/1NC	cadauno	1,000	167,06	167,06	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	30,000	0,39	11,70	MDO
	Sommano euro				178,76	
	Spese Generali 14.00% * (178.76) euro				25,03	
	Sommano euro				203,79	
	Utili Impresa 10% * (203.79) euro				20,38	
	T O T A L E euro	n.			224,17	
Nr. 72 PLC-DER.01.r- EST.a	PUNTO LUCE DERIVATO IN ESECUZIONE A VISTA CON CAVI FS17 E L E M E N T I:					
	(E) [a.GEW-GW44206] CASSETTA IP56 PAR.LISCE 150X110X70	cadauno	1,000	3,23	3,23	MT
	(E) [a.FS17-0015] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 1.5 MMQ	ml	10,000	0,11	1,10	MT
	(E) [a.GEW-DX25720] RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO	m	10,000	0,76	7,60	MT
	(E) [a.GEW-DX41020] MANICOTTO RAPIDO MB d. 20mm TIPO DIELECTRIX	ml	3,000	0,27	0,81	MT
	(E) [a.GEW-DX41220] RACCORDO RAPIDO TUBO-SCATOLA BS d. 20mm TIPO DIELECTRIX	ml	2,000	0,34	0,68	MT
	(E) [a.GEW-DX41520] RACCORDO RAPIDO TUBO-GUAINA RBG d.20mm TIPO DIELECTRIX	ml	1,000	0,27	0,27	MT
	(E) [a.GEW-DX30020] DF 20G GUAINA GRIGIA	m	1,000	0,96	0,96	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	30,000	0,39	11,70	MDO
	Sommano euro				26,35	
	Spese Generali 14.00% * (26.35) euro				3,69	
	Sommano euro				30,04	
	Utili Impresa 10% * (30.04) euro				3,00	
	A R I P O R T A R E				33,04	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				33,04	
	T O T A L E euro	n.			33,04	
Nr. 73 PLC-DER.02a.r- EST	PUNTO LUCE PER ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA DERIVATO IN ESECUZIONE A VISTA CON CAVO FS17: E L E M E N T I: (E) [a.GEW-GW44206] CASSETTA IP56 PAR.LISCE 150X110X70 (E) [a.FS17-0015] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 1.5 MMQ (E) [a.GEW-DX25720] RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO (E) [a.GEW-DX41020] MANICOTTO RAPIDO MB d. 20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.GEW-DX41220] RACCORDO RAPIDO TUBO-SCATOLA BS d. 20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.GEW-DX30020] DF 20G GUAINA GRIGIA (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno ml m ml ml m €/min	1,000 30,000 10,000 3,000 2,000 5,000 30,000	3,23 0,11 0,76 0,27 0,34 0,96 0,39	3,23 3,30 7,60 0,81 0,68 4,80 11,70	MT MT MT MT MT MT MDO
	Sommano euro				32,12	
	Spese Generali 14.00% * (32.12) euro				4,50	
	Sommano euro				36,62	
	Utili Impresa 10% * (36.62) euro				3,66	
	T O T A L E euro	n.			40,28	
Nr. 74 PLC-DEV.01m- EST-55	PUNTO LUCE DEVIATO IN ESECUZIONE A VISTA CON CAVI FS17 IP55 E L E M E N T I: (E) [a.GEW-GW27803] DEVIATORE UNIP.16AX PROT. (E) [a.GEW-GW27041] CONTENITORE 1 POSTO ORIZZ.STAGNO (E) [a.GEW-GW44206] CASSETTA IP56 PAR.LISCE 150X110X70 (E) [a.FS17-0015] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 1.5 MMQ (E) [a.GEW-DX25720] RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO (E) [a.GEW-DX43020] MM 20 MANICOTTO TUBO-TUBO MORBIDX (E) [a.GEW-DX43220] MS 20 RACC.TUBO-SCATOLA MORBIDX (E) [a.GEW-DX43320] RMG 20/16 RACC.TUBO-GUAINA MORBIDX (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno cadauno cadauno ml m cadauno cadauno cadauno €/min	2,000 2,000 2,000 45,000 15,000 5,000 4,000 2,000 70,000	3,56 2,55 3,23 0,11 0,76 0,53 0,63 0,64 0,39	7,12 5,10 6,46 4,95 11,40 2,65 2,52 1,28 27,30	MT MT MT MT MT MT MT MT MDO
	Sommano euro				68,78	
	Spese Generali 14.00% * (68.78) euro				9,63	
	Sommano euro				78,41	
	Utili Impresa 10% * (78.41) euro				7,84	
	T O T A L E euro	n.			86,25	
Nr. 75 PLC-INT.01.r- EST-55a	PUNTO LUCE INTERROTTO IN ESECUZIONE A VISTA CON CAVI FS17 IP55 E L E M E N T I: (E) [a.GEW-GW20501] INTERRUTTORE UNIP.10A (E) [a.GEW-GW27041] CONTENITORE 1 POSTO ORIZZ.STAGNO (E) [a.GEW-GW44206] CASSETTA IP56 PAR.LISCE 150X110X70 (E) [a.FS17-0015] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 1.5 MMQ (E) [a.GEW-DX25720] RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO (E) [a.GEW-DX41020] MANICOTTO RAPIDO MB d. 20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.GEW-DX41220] RACCORDO RAPIDO TUBO-SCATOLA BS d. 20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.GEW-DX41520] RACCORDO RAPIDO TUBO-GUAINA RBG d.20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno cadauno cadauno ml m ml ml ml ml €/min	1,000 1,000 1,000 30,000 10,000 3,000 2,000 1,000 60,000	0,98 2,55 3,23 0,11 0,76 0,27 0,34 0,27 0,39	0,98 2,55 3,23 3,30 7,60 0,81 0,68 0,27 23,40	MT MT MT MT MT MT MT MT MDO
	Sommano euro				42,82	
	Spese Generali 14.00% * (42.82) euro				5,99	
	Sommano euro				48,81	
	Utili Impresa 10% * (48.81) euro				4,88	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	T O T A L E euro	n.			53,69	
Nr. 76 PPR-UNEL.a- EST-55	PUNTO PRESA 2x10/16A+T TIPO UNEL IN ESECUZIONE A VISTA: E L E M E N T I: (E) [a.GEW-GW20246] PRESA 2P+T 16A BIV.ST.ITALIANO/TED.SY/WT (E) [a.GEW-GW27042] CONTENITORE 2 POSTI ORIZZ.STAGNO (E) [a.GEW-GW44206] CASSETTA IP56 PAR.LISCE 150X110X70 (E) [a.FS17-004] CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 4 MMQ (E) [a.GEW-DX25720] RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO (E) [a.GEW-DX41020] MANICOTTO RAPIDO MB d. 20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.GEW-DX41220] RACCORDO RAPIDO TUBO-SCATOLA BS d. 20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.GEW-DX41520] RACCORDO RAPIDO TUBO-GUAINA RBG d.20mm TIPO DIELECTRIX (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno cadauno cadauno ml m ml ml ml ml €/min	1,000 1,000 1,000 30,000 10,000 3,000 2,000 1,000 40,000	4,33 2,45 3,23 0,28 0,76 0,27 0,34 0,27 0,39	4,33 2,45 3,23 8,40 7,60 0,81 0,68 0,27 15,60	MT MT MT MT MT MT MT MT MDO
	Sommano euro				43,37	
	Spese Generali 14.00% * (43.37) euro				6,07	
	Sommano euro				49,44	
	Utili Impresa 10% * (49.44) euro				4,94	
	T O T A L E euro	n.			54,38	
Nr. 77 RACK-DATI- 15U.a	RACK 15U DIM. 640X514X768 mm IMPIANTO DI TRASMISSIONE DATI A CABLAGGIO STRUTTURATO TIPO NETSAFE DITTA VIMAR O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.VIW-03124.SC.E] Cassetto ottico per 24 bussole SC (E) [a.VIW-03256] Ventilatore per quadri (E) [a.VIW-03101.SC] Bussola fibra ottica multi 50/125 SC (E) [a.VIW-03257] Vite + dado per pannelli (E) [a.VIW-03024.8] Pannello 24 RJ45 Cat6A UTP 1u (E) [a.VIW-03019.2] Cordone RJ45 Cat6 U/UTP 2m (E) [a.VIW-03200.2U] Pannello passacavi 2u (E) [a.VIW-03202.2U] Supporto apparati attivi 2u 380mm (E) [a.VIW-03215.4] Quadro pannelli 19in 15u 600x514x760mm (E) [a.VIW-03024.3] Pannello 50 RJ45 telefonico 1u (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno cadauno €/min	1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 24,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000	96,27 43,99 3,26 0,27 135,38 4,28 18,46 20,53 232,60 130,19 0,39	96,27 43,99 6,52 0,27 135,38 102,72 36,92 20,53 232,60 130,19 374,40	MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MDO
	Sommano euro				1'179,79	
	Spese Generali 14.00% * (1 179.79) euro				165,17	
	Sommano euro				1'344,96	
	Utili Impresa 10% * (1 344.96) euro				134,50	
	T O T A L E euro	cadauno			1'479,46	
Nr. 78 RAY-AUTO-15/ 240-I	TERMINALE M.T. AUTORESTRINGENTI PER INTERNO PER CAVI ESTRUSI RG16H1R12 SEZ. 70-240 mmq a 17,5 kV (Um 24 kV) E L E M E N T I: (E) [a.RAY-AUTO-15/240-I] TERMINALE M.T. AUTORESTRINGENTI PER INTERNO PER CAVI ESTRUSI ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA INSTALLAZIONE	cadauno €/min	1,000 60,000	86,00 0,39	86,00 23,40	MT MDO
	Sommano euro				109,40	
	Spese Generali 14.00% * (109.40) euro				15,32	
	Sommano euro				124,72	
	Utili Impresa 10% * (124.72) euro				12,47	
	T O T A L E euro	cadauno			137,19	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 79 RG16H1R12- 20KV-1x95	CAVO DI MEDIA TENSIONE 12/20 KV UNIPOLARE TIPO RG16H1R12 1x95 mmq E L E M E N T I: (E) [a.RG16H1R12-1x95] CAVO DI MEDIA TENSIONE 12/20 KV UNIPOLARE TIPO RG16H1R12 1x9 ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	ml €/min	1,000 5,000	12,47 0,39	12,47 1,95	MT MDO
	Sommano euro				14,42	
	Spese Generali 14.00% * (14.42) euro				2,02	
	Sommano euro				16,44	
	Utili Impresa 10% * (16.44) euro				1,64	
	T O T A L E euro	ml			18,08	
Nr. 80 STR-MET-ACC- ZAV	STRUTTURA METALLICA IN ACCIAIO ZINCATO E ZAVORRE IN CEMENTO ARMATO PREFABBRICATO PER BASAMENTO STR. DI SOSTEGNO MOD. FV E L E M E N T I: (E) [a.STR-MET-ACC] STRUTTURA METALLICA IN ACCIAIO ZINCATO PER SOSTEGNO MODULIF ... (E) [N04.001.005.d] Autocarro con cassone ribaltabile, compresi conducente, carb ... (qt=25*4+100) (E) [a.CC-ZAV] ZAVORRE IN CEMENTO ARMATO PREFABBRICATO PER BASAMENTO STRUTT ... (E) [a.MO-ED] MANODOPERA SPECIALIZZATA EDILE (qt=240*184+11040)	kg ora m2 €/min	96'000,000 200,000 3'894,360 55'200,000	0,97 50,00 20,00 0,33	93'120,00 10'000,00 77'887,20 18'216,00	MT MT MT MDO
	Sommano euro				199'223,20	
	Spese Generali 14.00% * (199 223.20) euro				27'891,25	
	Sommano euro				227'114,45	
	Utili Impresa 10% * (227 114.45) euro				22'711,45	
	T O T A L E euro	a corpo			249'825,90	
Nr. 81 TR-TSM-DE08M- 360	MODULO FOTOVOLTAICO TIPO HONEY TSM-DE08M 360W DITTA TRINA SOLAR O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.TR-TSM-DE08M-360W] TRINA SOLAR HONEY TSM-DE08M 360W (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	cadauno €/min	1,000 30,000	61,92 0,39	61,92 11,70	MT MDO
	Sommano euro				73,62	
	Spese Generali 14.00% * (73.62) euro				10,31	
	Sommano euro				83,93	
	Utili Impresa 10% * (83.93) euro				8,39	
	T O T A L E euro	n.			92,32	
Nr. 82 TS-ISK-MT880	CONTATORE DI PRODUZIONE OMOLOGATO MID ED ENEL TIPO ISKRA MT880-CT DITTA TELEMATICA SISTEMI O SIMILARE E L E M E N T I: (E) [a.TS-ISKRA MT880-CT] CONTATORE DI PRODUZIONE OMOLOGATO MID ED ENEL TIPO ISKRA MT8 ... (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	a corpo €/min	1,000 240,000	681,12 0,39	681,12 93,60	MT MDO
	Sommano euro				774,72	
	Spese Generali 14.00% * (774.72) euro				108,46	
	Sommano euro				883,18	
	Utili Impresa 10% * (883.18) euro				88,32	
	T O T A L E euro	n.			971,50	
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 83 TUB-002-32	TUBO FLESSIBILE d. 32 mm IN PVC AUTOESTINGUENTE TIPO MEDIO DITTA DIELECTRIX E L E M E N T I: (E) [a.GEW-DX15032] FK 15/32 NERO-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	m €/min	1,000 1,000	0,60 0,39	0,60 0,39	MT MDO
	Sommano euro				0,99	
	Spese Generali 14.00% * (0.99) euro				0,14	
	Sommano euro				1,13	
	Utili Impresa 10% * (1.13) euro				0,11	
	T O T A L E euro	n.			1,24	
Nr. 84 TUB-003-040	CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIA PARETE d. 40 mm IN POLIETILENE TIPO FU15 DITTA DIELECTRIX E L E M E N T I: (E) [a.GEW-DX35000] FU15/ 40R.50MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	m €/min	1,000 1,000	1,06 0,39	1,06 0,39	MT MDO
	Sommano euro				1,45	
	Spese Generali 14.00% * (1.45) euro				0,20	
	Sommano euro				1,65	
	Utili Impresa 10% * (1.65) euro				0,17	
	T O T A L E euro	ml			1,82	
Nr. 85 TUB-003-110	CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIA PARETE d. 110mm IN POLIETILENE TIPO FU15 DITTA DIELECTRIX E L E M E N T I: (E) [a.GEW-DX35005] FU15/110R.50MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	m €/min	1,000 2,500	2,99 0,39	2,99 0,98	MT MDO
	Sommano euro				3,97	
	Spese Generali 14.00% * (3.97) euro				0,56	
	Sommano euro				4,53	
	Utili Impresa 10% * (4.53) euro				0,45	
	T O T A L E euro	ml			4,98	
Nr. 86 TUB-003-125	CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIA PARETE d. 125mm IN POLIETILENE TIPO FU15 DITTA DIELECTRIX E L E M E N T I: (E) [a.GEW-DX35006] FU15/125R.25MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE (E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	m €/min	1,000 3,000	3,55 0,39	3,55 1,17	MT MDO
	Sommano euro				4,72	
	Spese Generali 14.00% * (4.72) euro				0,66	
	Sommano euro				5,38	
	Utili Impresa 10% * (5.38) euro				0,54	
	T O T A L E euro	ml			5,92	
Nr. 87 TUB-003-160	CAVIDOTTO CORRUGATO A DOPPIA PARETE d. 160mm IN POLIETILENE TIPO FU15 DITTA DIELECTRIX E L E M E N T I:					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
	(E) [a.GEW-DX35008] FU15/160R.25MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE	m	1,000	6,97	6,97	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	3,500	0,39	1,37	MDO
	Sommano euro				8,34	
	Spese Generali 14.00% * (8.34) euro				1,17	
	Sommano euro				9,51	
	Utili Impresa 10% * (9.51) euro				0,95	
	T O T A L E euro	ml			10,46	
Nr. 88 UPS-3000VA	GRUPPO SOCCORRITORE 3000VA - AUT. 60' TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 230V E L E M E N T I:					
	(E) [a.SNR-SMVS3000CAI] Easy UPS SMVS 3000VA	cadauno	1,000	551,69	551,69	MT
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	120,000	0,39	46,80	MDO
	Sommano euro				598,49	
	Spese Generali 14.00% * (598.49) euro				83,79	
	Sommano euro				682,28	
	Utili Impresa 10% * (682.28) euro				68,23	
	T O T A L E euro	n.			750,51	
Nr. 89 VOR-15355	ASPIRATORE A TETTO TIPO TORRETTA TRT 30 E 4P DITTA VORTICE O SIMILARE E L E M E N T I:					
	(E) [a.VOR-0000015355] TORRETTA TRT 30 E 4P	cadauno	1,000	479,00	479,00	MT
	(L) accessori	a corpo	1,000	100,00	100,00	
	(L) termostato	cadauno	1,000	100,00	100,00	
	(E) [a.MO-300] MANODOPERA OPERAIO	€/min	120,000	0,39	46,80	MDO
	Sommano euro				725,80	
	Spese Generali 14.00% * (725.80) euro				101,61	
	Sommano euro				827,41	
	Utili Impresa 10% * (827.41) euro				82,74	
	T O T A L E euro	n.			910,15	
	----- -----					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
<u>COSTI ELEMENTARI</u>						
Nr. 90 a.FRO-4,210,054	SYMO 20.0-3-M CON SCHEDA DI MONIT.	euro	n.		1'642,17	MT
Nr. 91 a.FRO- 4,210,054,001	SYMO 20.0-3-M LIGHT	euro	n.		1'576,81	MT
Nr. 92 a.3F-58594	3F LINDA LED 2X24W L1270	euro	cadauno		73,87	MT
Nr. 93 a.AUX-CABL	CABLAGGIO DI SISTEMA AUSILIARI	euro	a corpo		43,00	MT
Nr. 94 a.AUX-MAT	MATERIALI PER AUSILIARI CABINA	euro	a corpo		86,00	MT
Nr. 95 a.barra-cu-20x3	BARRA IN RAME PREFORATA L=100cm DIMENSIONI 20x3mm	euro	a corpo		22,21	MT
Nr. 96 a.BTI-348021	ZF31-Passerella a filo 3m 75x75 EZ	euro	m		4,42	MT
Nr. 97 a.BTI-349071	S.SUPPORTO-Profilato s.fo 41x41S=2,5 3m Z/C	euro	m		13,97	MT
Nr. 98 a.BTI-349082	S.SUPPORTO-Mensola G3 L=200 Z/C	euro	cadauno		7,65	MT
Nr. 99 a.CAR-5001/DIN	MORSETTO PER DISPERSORE A CROCE A 1 VIA IN ACCIAIO ZINCATO :	euro	n.		3,20	MT
Nr. 100 a.CC-ZAV	ZAVORRE IN CEMENTO ARMATO PREFABBRICATO PER BASAMENTO STRUTTURA DI SOSTEGNO MODULI FV	euro	m2		20,00	MT
Nr. 101 a.COM-8356000	CONDENSATORE FISSO 20 KVAR SERIE CTM PER RIFASAMENTO TRASFORMATORI DITTA COMAR CONDENSATORI O SIMILARE	euro	cadauno		89,44	MT
Nr. 102 a.COR-35-CU	CORDA IN RAME NUDA DELLA SEZIONE DI 35 mmq:	euro	m		2,84	MT
Nr. 103 a.DEHN-408100	COLLARE IN ZAMA PER TUBI d. 1" PER IL COLLEGAMENTO DI CONDUTTORI FINO A 25 mmq DITTA DEHN	euro	n.		3,11	MT
Nr. 104 a.DEHN-472227	BARRA EQUIPOTENZIALE IN RAME (8 collegamenti) 325x40x5mm CON ISOLATORI TIPO DEHN O SIMILARE	euro	n.		38,15	MT
Nr. 105 a.DIS-2000	DISPERSORE VERTICALE TIPO PROFILATO A CROCE 50x5 mm - L= 2,00 m TIPO CARPANETO	euro	n.		11,10	MT
Nr. 106 a.FG16OR16- 3G015	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G1,5 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		0,46	MT
Nr. 107 a.FG16OR16- 3G04	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G4 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		1,01	MT
Nr. 108 a.FG16OR16- 3G16	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 3G16 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		3,60	MT
Nr. 109	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G2,5 DITTA					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
a.FG16OR16-4G025	GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		0,95	MT
Nr. 110 a.FG16OR16-4G06	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G6 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		1,85	MT
Nr. 111 a.FG16OR16-4G25	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 4G25 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		7,16	MT
Nr. 112 a.FG16OR16-5G04	CAVO MULTIPOLARE TIPO FG16OR16 NELLA FORMAZIONE 5G4 DITTA GENERAL CAVI O SIMILARE	euro	ml		2,24	MT
Nr. 113 a.FG16R16-1x240	CAVO UNIPOLARE TIPO FG16R16 1x240 mmq tipo GENERAL CAVI	euro	ml		15,57	MT
Nr. 114 a.FS17-0015	CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 1.5 MMQ	euro	ml		0,11	MT
Nr. 115 a.FS17-004	CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 4 MMQ	euro	ml		0,28	MT
Nr. 116 a.FS17-016GV	CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 16 MMQ - GV	euro	ml		1,14	MT
Nr. 117 a.FS17-120GV	CAVO UNIPOLARE TIPO FS17 sezione 120MMQ - GV	euro	ml		8,21	MT
Nr. 118 a.GEW-DX15025	FK 15/25 NERO-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO	euro	m		0,37	MT
Nr. 119 a.GEW-DX15032	FK 15/32 NERO-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO	euro	m		0,60	MT
Nr. 120 a.GEW-DX25720	RKB20-3M TUBO RIGIDO PESANTE GRIGIO	euro	m		0,76	MT
Nr. 121 a.GEW-DX30020	DF 20G GUAINA GRIGIA	euro	m		0,96	MT
Nr. 122 a.GEW-DX35000	FU15/ 40R.50MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE	euro	m		1,06	MT
Nr. 123 a.GEW-DX35005	FU15/110R.50MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE	euro	m		2,99	MT
Nr. 124 a.GEW-DX35006	FU15/125R.25MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE	euro	m		3,55	MT
Nr. 125 a.GEW-DX35008	FU15/160R.25MT.CAVIDOTTO FLESSIBILE	euro	m		6,97	MT
Nr. 126 a.GEW-DX41020	MANICOTTO RAPIDO MB d. 20mm TIPO DIELECTRIX	euro	ml		0,27	MT
Nr. 127 a.GEW-DX41220	RACCORDO RAPIDO TUBO-SCATOLA BS d. 20mm TIPO DIELECTRIX	euro	ml		0,34	MT
Nr. 128 a.GEW-DX41520	RACCORDO RAPIDO TUBO-GUAINA RBG d.20mm TIPO DIELECTRIX	euro	ml		0,27	MT
Nr. 129 a.GEW-DX43020	MM 20 MANICOTTO TUBO-TUBO MORBIDX	euro	cadauno		0,53	MT
Nr. 130 a.GEW-DX43220	MS 20 RACC.TUBO-SCATOLA MORBIDX	euro	cadauno		0,63	MT
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 131 a.GEW-DX43320	RMG 20/16 RACC.TUBO-GUAINA MORBIDX	euro	cadauno		0,64	MT
Nr. 132 a.GEW-GW20246	PRESA 2P+T 16A BIV.ST.ITALIANO/TED.SY/WT	euro	cadauno		4,33	MT
Nr. 133 a.GEW-GW20501	INTERRUTTORE UNIP.10A	euro	cadauno		0,98	MT
Nr. 134 a.GEW-GW27041	CONTENITORE 1 POSTO ORIZZ.STAGNO	euro	cadauno		2,55	MT
Nr. 135 a.GEW-GW27042	CONTENITORE 2 POSTI ORIZZ.STAGNO	euro	cadauno		2,45	MT
Nr. 136 a.GEW-GW27422	LAMPEGGIATORE ELETTR.DIF.ROSSO 230V	euro	cadauno		25,54	MT
Nr. 137 a.GEW-GW27803	DEVIATORE UNIP.16AX PROT.	euro	cadauno		3,56	MT
Nr. 138 a.GEW-GW42201	CENTRALINO ST.SISTEMI EMERG.CON PULSANTE	euro	cadauno		24,66	MT
Nr. 139 a.GEW-GW44206	CASSETTA IP56 PAR.LISCE 150X110X70	euro	cadauno		3,23	MT
Nr. 140 a.GEW-GW48003	CASSETTA DERIVAZIONE INCASSO 118X96X70	euro	cadauno		0,83	MT
Nr. 141 a.LOV- EXCGSM01	MODEM GSM PER GESTIONE SEGNALI TELESTACCO TIPO EXCGSM01 DITTA LOCATO ELECTRIC O SIMILARE	euro	n.		240,80	MT
Nr. 142 a.LOV-PMVF-30- CEI016	SISTEMA DI PROTEZIONE INTERFACCIA TIPO PMVF 30 DITTA LOCATO ELECTRIC O SIMILARE	euro	n.		527,35	MT
Nr. 143 a.MAN-CAB-RI	MANUFATTO CABINA E ACCESSORI - RICEZIONE	euro			11'200,00	MT
Nr. 144 a.MAN-CAB-T	MANUFATTO CABINA E ACCESSORI - TRASFORMAZIONE	euro			15'000,00	MT
Nr. 145 a.MO-300	MANODOPERA OPERAIO	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 146 a.MO-300	MANODOPERA QUADRISTA	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 147 a.MO-300	MANODOPERA OPERAIO	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 148 a.MO-300	MANODOPERA INSTALLAZIONE	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 149 a.MO-300	MANODOPERA OPERAIO	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 150 a.MO-300	MANODOPERA OPERAIO	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 151 a.MO-ED	MANODOPERA SPECIALIZZATA EDILE	euro	€/min		0,33	MDO
Nr. 152 a.MO-SPEC-QDR	MANODOPERA SPECIALIZZATA PER QUADRISTA	euro	€/min		0,39	MDO
Nr. 153	TERMINALE M.T. AUTORESTRINGENTI PER INTERNO PER CAVI ESTRUSI					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
a.RAY-AUTO-15/ 240-I	RG16H1R12 SEZ. 70-240 mmq a 17,5 kV (Um 24 kV)	euro	cadauno		86,00	MT
Nr. 154 a.RG16H1R12- 1x95	CAVO DI MEDIA TENSIONE 12/20 KV UNIPOLARE TIPO RG16H1R12 1x95 mmq	euro	ml		12,47	MT
Nr. 155 a.SAD-A1X1.5N	CAVO N07V-K 1X1.5 NERO	euro	m		0,15	MT
Nr. 156 a.SAD-A1X16N	CAVO N07V-K 1X16 NERO	euro	m		1,07	MT
Nr. 157 a.SNR-01109	12 supporti otturatori Linergy	euro	cadauno		6,81	MT
Nr. 158 a.SNR-01120	Cornice supp. piastra L650 per 08566	euro	cadauno		17,37	MT
Nr. 159 a.SNR-03006	Guida app. modulare L850	euro	cadauno		8,81	MT
Nr. 160 a.SNR-03204	Piastra frontale modulare 4M	euro	cadauno		8,50	MT
Nr. 161 a.SNR-03217	Piastra frontale modulare 4M L850	euro	cadauno		10,61	MT
Nr. 162 a.SNR-03401	Guida app. mod P	euro	cadauno		10,27	MT
Nr. 163 a.SNR-03500	Piastra di fondo NW	euro	cadauno		138,12	MT
Nr. 164 a.SNR-03711	Piastra frontale NW fisso	euro	cadauno		49,36	MT
Nr. 165 a.SNR-03801	Piastra frontale piena 1M	euro	cadauno		4,95	MT
Nr. 166 a.SNR-03805	Piastra frontale piena 5M	euro	cadauno		10,23	MT
Nr. 167 a.SNR-03854	Piastra frontale piena 4M L850	euro	cadauno		11,85	MT
Nr. 168 a.SNR-04504	Barra Linergy V 1000A	euro	cadauno		101,31	MT
Nr. 169 a.SNR-04512	Barra preforata PE 25X5	euro	cadauno		46,61	MT
Nr. 170 a.SNR-04548	Barra piena H 80X10	euro	cadauno		272,10	MT
Nr. 171 a.SNR-04651	Supp.barre V lat.Linergy	euro	cadauno		71,55	MT
Nr. 172 a.SNR-04662	Supp.volante barre 5/10mm	euro	cadauno		30,62	MT
Nr. 173 a.SNR-04664	Supp.barre H barre 5/10mm	euro	cadauno		36,29	MT
Nr. 174 a.SNR-04766	20 bulloni capocorda /Linergy	euro	cadauno		9,91	MT
Nr. 175 a.SNR-04922	Schermo laterale forma 2 Barre	euro	cadauno		58,65	MT
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 176 a.SNR-04986	Segregazione Barre H L650 P600	euro	cadauno		51,94	MT
Nr. 177 a.SNR-08513	Porta piena IP30 L300 Prisma P	euro	cadauno		71,90	MT
Nr. 178 a.SNR-08536	Porta trasp. IP30 L650 Prisma P	euro	cadauno		242,86	MT
Nr. 179 a.SNR-08538	Porta trasp. IP30 L800 Prisma P	euro	cadauno		299,62	MT
Nr. 180 a.SNR-08603	Struttura L300 P600	euro	cadauno		119,20	MT
Nr. 181 a.SNR-08606	Struttura L650 P600	euro	cadauno		240,11	MT
Nr. 182 a.SNR-08608	Struttura L800 P600	euro	cadauno		265,22	MT
Nr. 183 a.SNR-08633	Tetto IP30 L300 P600 Prisma P	euro	cadauno		10,84	MT
Nr. 184 a.SNR-08636	Tetto IP30 L650 P600 Prisma P	euro	cadauno		24,08	MT
Nr. 185 a.SNR-08638	Tetto IP30 L800 P600 Prisma P	euro	cadauno		29,07	MT
Nr. 186 a.SNR-08711	Kit guarnizioni IP31 Prisma P	euro	cadauno		61,75	MT
Nr. 187 a.SNR-08733	Pannello fondo IP30 L300 Prisma P	euro	cadauno		62,26	MT
Nr. 188 a.SNR-08736	Pannello fondo IP30 L650 Prisma P	euro	cadauno		132,96	MT
Nr. 189 a.SNR-08738	Pannello fondo IP30 L800 Prisma P	euro	cadauno		162,54	MT
Nr. 190 a.SNR-08760	2 pannelli lat.IP30 P600 Prisma P	euro	cadauno		195,39	MT
Nr. 191 a.SNR-10314	CENTR.KAEDRA IP65 1 FILA 8 MOD	euro	cadauno		8,79	MT
Nr. 192 a.SNR-10341	QUADRO KAEDRA IP65 1 FILA 18MOD.	euro	cadauno		23,22	MT
Nr. 193 a.SNR-10342	QUADRO KAEDRA IP65 2 FILE 24MOD.	euro	cadauno		29,89	MT
Nr. 194 a.SNR-13576	MORSETT.ISOLATA 8 FORI X KAEDRA	euro	cadauno		1,71	MT
Nr. 195 a.SNR-13577	MORSETT.ISOLATA 16FORI X KAEDRA	euro	cadauno		2,58	MT
Nr. 196 a.SNR-13582	PROT.IP20 8FORI VERDE X KAEDRA	euro	cadauno		1,01	MT
Nr. 197 a.SNR-13583	PROT.IP20 16-22-32FORI VERDE KAE	euro	cadauno		1,01	MT
Nr. 198 a.SNR-13597	SUPP.MORS.QUADRI KAEDRA 12MOD	euro	cadauno		2,18	MT
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 199 a.SNR-13598	SUPP.MORS.QUADRI KAEDRA 18MOD	euro	cadauno		2,84	MT
Nr. 200 a.SNR-13948	BLOCCO CHIAVE X KAEDRA	euro	cadauno		5,18	MT
Nr. 201 a.SNR-16483	TA 1000/5A sbarra 65x32mm	euro	cadauno		20,47	MT
Nr. 202 a.SNR-18813	Int. Aut. NG125L 4P 25A curva C	euro	cadauno		145,34	MT
Nr. 203 a.SNR-18815	Int. Aut. NG125L 4P 40A curva C	euro	cadauno		173,38	MT
Nr. 204 a.SNR-18816	Int. Aut. NG125L 4P 50A curva C	euro	cadauno		173,38	MT
Nr. 205 a.SNR-19004	Vigi NG125 4P 63A 30mA cl. AC	euro	cadauno		104,80	MT
Nr. 206 a.SNR-19016	Vigi NG125 4P 63A 300mA cl.Asi	euro	cadauno		103,17	MT
Nr. 207 a.SNR-19072	Contatto aus. OF+SD NG125	euro	cadauno		16,44	MT
Nr. 208 a.SNR-21105	Prot. Mot. P25M 1-1.6 A	euro	cadauno		35,59	MT
Nr. 209 a.SNR-21118	Contatto aus. F+SD(F) per P25M	euro	cadauno		9,03	MT
Nr. 210 a.SNR-A9A15393	iRBN comando 230Vca	euro	cadauno		20,61	MT
Nr. 211 a.SNR-A9A26897	Cont. 24Vcc iOF+SD24 con Ti24 iC60	euro	cadauno		12,95	MT
Nr. 212 a.SNR-A9A26946	iMX+OF 110/415Vca 110/130Vcc per iC60/...	euro	cadauno		14,96	MT
Nr. 213 a.SNR-A9C15924	Aus. com. 24Vcc/230Vca e cont. Ti24 iCT	euro	cadauno		32,61	MT
Nr. 214 a.SNR-A9C20732	iCT 2NA 25A comando 230=240Vca	euro	cadauno		17,37	MT
Nr. 215 a.SNR-A9F79216	iC60N 2P C 16A 6000A	euro	cadauno		20,59	MT
Nr. 216 a.SNR-A9F89206	iC60H 2P C 6A 10000A	euro	cadauno		27,88	MT
Nr. 217 a.SNR-A9F89210	iC60H 2P C 10A 10000A	euro	cadauno		23,77	MT
Nr. 218 a.SNR-A9L16300	iQuick PRD8r 3P+N 2kA ripor. estr. T2-3	euro	cadauno		135,19	MT
Nr. 219 a.SNR-A9L40281	iPRD-DC40r 1000PV 2P 15kA ripor. es. T2	euro	cadauno		114,10	MT
Nr. 220 a.SNR-A9L65601	SPD iPRD65r 3P+N 20kA riport. estr. Tipo	euro	cadauno		219,13	MT
Nr. 221 a.SNR-A9N15646	STI 1P+N 10.3x38 500V	euro	cadauno		4,87	MT
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 222 a.SNR-A9N15658	STI 3P+N 10.3x38 500V	euro	cadauno		7,69	MT
Nr. 223 a.SNR-A9N61651	C60PV-DC 2P B 16A 800Vdc	euro	cadauno		41,97	MT
Nr. 224 a.SNR-A9P52606	Int. magnetot. iC40a 1P+N C 6A 4500A	euro	cadauno		8,10	MT
Nr. 225 a.SNR-A9Q51225	QuickVigi iC60 2P 25A 30mA Tipo A 1	euro	cadauno		51,86	MT
Nr. 226 a.SNR-A9S60220	iSW 2P 20A	euro	cadauno		6,88	MT
Nr. 227 a.SNR-A9S60440	iSW 4P 40A	euro	cadauno		21,67	MT
Nr. 228 a.SNR-A9XCAH06	Conf.6 cavi 450mm Ti24 2 con.precab.	euro	cadauno		19,11	MT
Nr. 229 a.SNR-A9XCAU06	Conf. 6 cavi 870mm Ti24 con 1 con. prec.	euro	cadauno		19,68	MT
Nr. 230 a.SNR-A9XMFA04	Conf. 4 supporti guida DIN per Smartlink	euro	cadauno		2,11	MT
Nr. 231 a.SNR-A9XMSB11	Smartlink SI B - Modbus Slave RS485	euro	cadauno		101,41	MT
Nr. 232 a.SNR-LEEB3636	Kit 36 moduli Prisma plus P	euro	cadauno		145,34	MT
Nr. 233 a.SNR-LV454440	Modulo alimentazione 24/30Vcc	euro	cadauno		247,68	MT
Nr. 234 a.SNR-LV833983	Plug calibro 2500A MTZ2	euro	cadauno		19,44	MT
Nr. 235 a.SNR-LV847283	Micrologic 5.0 X MTZ fisso	euro	cadauno		1'110,43	MT
Nr. 236 a.SNR-LV847353	XF 200/250 Vca/cc MTZ fisso	euro	cadauno		73,79	MT
Nr. 237 a.SNR-LV847363	MX 200/250 Vca/cc MTZ fisso	euro	cadauno		73,79	MT
Nr. 238 a.SNR-LV847383	MN 200/250 Vca/cc MTZ fisso	euro	cadauno		73,79	MT
Nr. 239 a.SNR-LV847905	Microswitch per MTZ2/MTZ3	euro	cadauno		34,40	MT
Nr. 240 a.SNR-LV848076	MTZ2 25 H1 4P fisso senza Micrologic	euro	cadauno		5'348,86	MT
Nr. 241 a.SNR-LV848154	Termin front sup 4P MTZ2 25/32 fisso	euro	cadauno		161,85	MT
Nr. 242 a.SNR-LV848156	Termin front inf 4P MTZ2 25/32 fisso	euro	cadauno		161,85	MT
Nr. 243 a.SNR-LV848212	Motore MCH 200/240 Vca MTZ2-3 fisso	euro	cadauno		435,85	MT
Nr. 244 a.SNR-LV848549	Blocco pos aperto 1 Ronis MTZ2-3	euro	cadauno		81,18	MT
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		R.
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O						
Nr. 245 a.SNR-LV850061	Porta ULP MTZ2-3 fisso	euro	cadauno		70,69	MT
Nr. 246 a.SNR- METSEPM3250	PM3250 ins.TA, modbus, THD, MT	euro	cadauno		129,00	MT
Nr. 247 a.SNR-MT-SM6- CM	CELLA PREFABBRICATA PER MISURE TIPO CM SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE	euro	n.		3'062,68	MT
Nr. 248 a.SNR-MT-SM6- DM1P	CELLA PREFABBRICATA DI PROTEZIONE CON INT. IN SF6 TIPO DM1P_SF1 SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE	euro	n.		9'222,46	MT
Nr. 249 a.SNR-MT-SM6- GAM2	CELLA PREFABBRICATA DI ARRIVO LINEA M.T. TIPO GAM2 SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE	euro	n.		1'390,96	MT
Nr. 250 a.SNR-MT-SM6- IM	CELLA PREFABBRICATA DI ARRIVO LINEA M.T. TIPO IM SISTEMA SM6 DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE	euro	n.		2'076,33	MT
Nr. 251 a.SNR-MT-T- CAST-1250	TRASFORMATORE IN RESINA 15000/400V - 1250 KVA TIPO TRIHAL DITTA SCHNEIDER ELECTRIC O SIMILARE	euro	a corpo		12'577,49	MT
Nr. 252 a.SNR- OVA38718	EXIWAY-ONE IP65 ACT.L/600/1NC	euro	cadauno		167,06	MT
Nr. 253 a.SNR- PLSEBOXV2	Energy Box V2	euro	cadauno		992,78	MT
Nr. 254 a.SNR- SMVS3000CAI	Easy UPS SMVS 3000VA	euro	cadauno		551,69	MT
Nr. 255 a.STR-MET-ACC	STRUTTURA METALLICA IN ACCIAIO ZINCATO PER SOSTEGNO MODULI FV	euro	kg		0,97	MT
Nr. 256 a.TR-TSM- DE08M-360W	TRINA SOLAR HONEY TSM-DE08M 360W	euro	cadauno		61,92	MT
Nr. 257 a.TS-ISKRA MT880-CT	CONTATORE DI PRODUZIONE OMOLOGATO MID ED ENEL TIPO ISKRA MT880-CT DITTA TELEMATICA SISTEMI O SIMILARE	euro	a corpo		681,12	MT
Nr. 258 a.VIW-03019.2	Cordone RJ45 Cat6 U/UTP 2m	euro	cadauno		4,28	MT
Nr. 259 a.VIW-03024.3	Pannello 50 RJ45 telefonico 1u	euro	cadauno		130,19	MT
Nr. 260 a.VIW-03024.8	Pannello 24 RJ45 Cat6A UTP 1u	euro	cadauno		135,38	MT
Nr. 261 a.VIW-03101.SC	Bussola fibra ottica multi 50/125 SC	euro	cadauno		3,26	MT
Nr. 262 a.VIW- 03124.SC.E	Cassetto ottico per 24 bussole SC	euro	cadauno		96,27	MT
Nr. 263 a.VIW-03200.2U	Pannello passacavi 2u	euro	cadauno		18,46	MT
Nr. 264 a.VIW-03202.2U	Supporto apparati attivi 2u 380mm	euro	cadauno		20,53	MT
Nr. 265 a.VIW-03215.4	Quadro pannelli 19in 15u 600x514x760mm	euro	cadauno		232,60	MT
A R I P O R T A R E						

